

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Pittler+Brausewetter,s.r.o.

Stará Vajnorská 1

831 04 Bratislava

IČO : 35943653 DIČ : SK2022022948

Objednávka č. 399/2017

Rekonštr.chodníkov, komun. a príľahých 04 5 1 717002 1529 3 1 1 Analytika: 604

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
Na základe zmluvy o dielo č. 285/2015 zo dňa 3.8.2015 si u Vás objednávame rekonštrukciu a bezbarierovú úpravu časti chodníkov na Grösslingovej ulici - podľa priloženej cenovej kalkulácie požadovaných prác.			
Bez DPH : 5 721,44 EUR			
DPH: 1 144,29 EUR			
S DPH: 6 865,73 EUR			
SPOLU		5721.44	6865.73
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota	do 02.05.2017		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Lukáš Kamenistý

Tel.: 02/59 246 326

Email: lukas.kamenisty@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 19.04.2017

Vyhotovil: Ing. Lukáš Kamenistý

Podpis:

Vanda Ladislav, Ing.

Objednávateľ: MČ BA-Staré Mesto

Stavba: Bezbarierová úprava chodníkov na Grösslingovej ulici

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter sro

Dátum:

P.C.	Práce	MJ	Množstvo	JC	Spolu
41	Vodorovné premiestnenie výkopu a stavebnej sute na skládku do 20 km	m3	4,85	10,00	48,50
39	Poplatok za uloženie stavebnej sute asfaltobetónových zmesí na skládke	t	3,61	9,00	32,49
70	Osadenie, úprava kamenných obrubníkov do betónového lôžka	m	30,5	15,00	457,50
1	Rezanie živичného krytu do hr. 10 cm	m	40	4,00	160,00
10	Odstránenie krytov živичných ručne do hr. 10 cm	m2	41	5,50	225,50
68	Vytrhanie kamenných obrubníkov vrátane lôžka	m	32	5,00	160,00
42	Nakladanie sute al. dlažby na dopravný prostriedok	t	12,13	1,00	12,13
88	Dočasné dopravné značenie	ks/deň	100	5,50	550,00
72	Dodávka+Montáž kamenných obrubníkov do betónového lôžka	m	1,5	55,00	82,50
19	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 do hr. 15 cm	m2	53,5	13,00	695,50
	dlažba KLASIKO:grafit, 20/10cm/hr. 0,08m	m2	33	15,00	495,00
53	Dodávka+Montáž bet. zámkovej dlažby hr. 6 cm, do štrkového lôžka, vyšpárovanie - slepecká dlažba sivá	m2	8,7	22,00	191,40
6	Odstránenie podkladu z kameniva drveného do 15 cm	m2	53,5	1,50	80,25
50	Rezanie betónovej dlažby hr. 6-8 cm	m	3,8	2,10	7,98
16	Podklad zo štrkodrite do hr. 15 cm	m2	53,5	4,00	214,00
5	Odstránenie podkladu z prostého betónu nad 15 cm	m2	53,5	8,00	428,00
52	Kladenie bet. zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm, do štrkového lôžka, vyšpárovanie	m2	33	12,00	396,00
38	Poplatok za uloženie stavebnej sute betónu na skládke	t	8,52	3,00	25,56
23	Betón asfaltový AC11 I.tr., vysprávky	t	3,95	55,00	217,25
34	Spojovací asfaltový postrek asfaltovou emulziou	m2	17,5	0,75	13,13
49	Rozobratie zámkovej dlažby všetkých druhov, očistenie	m2	22,5	1,50	33,75
43	Rozobratie dlažby z kamenných kociek, očistenie	m2	11	3,00	33,00
77	Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	4	55,00	220,00

90	Trvalé dopravné značenie - vodorovné	m2	44	14,75	649,00
7	Búranie betónu	m3	0,84	25,00	21,00
76	Výšková úprava mreži uličnej vpuste	ks	6,00	35,00	210,00
85	Napojenie uličnej vpuste do kanalizácie do hl. 1,5m, DN150, vybúranie cesty, výkop, zásyp, podkladné vrstvy, betón, AB	m	4,00	10,00	40,00
9	Rezanie prostého betónu do hr. 15 cm	m	4,4	5,00	22,00
	Spolu				5721,44
	DPH 20 %				1144,29
Celkom s DPH					6865,72